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Mat - Réactions / Mast - Reaktionskrafte / Mast - Reactions / Mastil - Reacciones / Torre - Reazioni
Tramo - Reacgdes / PeakLms Onop MayTbl
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Télescopage sur dalles / Kletterkrane im Gebaude / Climbing Crane / Telescopage grua trepadora / Gru in cavedio
Telescopagem sobre lages / KpaH, Non3yLnin BHYTPU 34aHNUS
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Ancrages / Verankerungen / Anchorages / Anclajes / Ancoraggi
Ancoragem / AHKepa

FAYAW 25 m = 60 m 284m FAVAYA 25m — 65 m 244m
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Courbes de charges / Lastkurven / Load curves / Curvas de cargas / Curve di carico
Curvas de carga / KpuBble Harpysok
Uhd
65m 2,95 » 146 17 20 22 259 281 30 32 35 37 40 42 45 47 50 52 55 57 60 62 65 m
ravan _----»5 46 43 39 36 33 31 28 27 25 235 22 21 19 18 175 t
60m 2,95 » 15,8 2 25 283 305 32 35 37 40 4 45 47 50 52 55 57 60 m
e _-----5 47 43 4 36 34 32 3 28 265 245 235 22 t
55m 2,95 » 17 22 25 27 304 328 35 37 40 4 45 47 50 52 55 m
nvan — ----5 46 44 4 38 35 33 3 29 27 t
50m 2,95 » 17,5 25 27 313 33,8 35 37 40 42 45 47 50 m
e —-----5 48 45 41 39 36 34 315 t
45m 2,95 » 172 2 25 27 307 332 35 37 40 42 45 m
van —----- 5 47 44 4 38 35 t
t
40m 295 » 171 25 27 306 33 35 37 40 m (1) s o
—-----5 a7 a4 4t
10
3Bm 2,95 » 172 25 27 307 332 35t
N —----- 47 m : 051t
30m 2,95 » 17 2 25 27 \Ezi
nvan — ---- (m)
25m 2,95 » 16,9 —— =g -0,51t /AvAN 65m
o 0 s e 045t 25m-60m
i
65m 2,23 » 14,8 20 2 265 269 30 32 35 37 40 4 45 47 50 52 55 57 60 62 65 m
ravan _----5 44 4 36 34 3 285 26 245 225 21 195 18 17 16 149 t
60m 2,23 » 6 7 22 25 288 293 32 35 37 40 4 45 47 50 52 55 57 60 m
ravan _- ---_.5 45 4 38 34 32 295 275 255 24 225 21 197 t
55m 223 » 72 20 2 25 3,50 35 37 40 42 45 47 50 52 55 m
an —-----5 44 41 37 35 32 3 28 265 247 t
50m 223 » 17,7 22 25 27 319 325 35 37 40 42 45 47 50 m
v —-----5 el N =50 =l SN E e
45m 2,23 » 174 313 319 35 37 40 4 45 m
van —-----5 EIEAEEIECEEED ©
40m 223 » 173 2 25 27 312 317 35 37 40 m t U julf
nvan —----- 44 41 37t o
3Bsm 2,23 » 173 20 25 27 313 319 3%t
RN —- --- 5 447 m 5 N “o.bt
30m 2,23 » 16 20 2 25 27 30 m \~——:£
nvan _------ (m)
Bm 223 » 63 17 m ——-F o
o 0T a5 79 moew : 5m-6om
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Lest de base / Grundballast / Base ballast / Lastre de base / Zavorra di base
Lastro da base / ba3zoBbin bannact

m SBIGA <@ H(m) 39,2 36,2 33,2 30,2 272 242 21,2 18,2 152
1.6m M=) | 78 66 60 60 60 60 60 60 60

7 VB 20A <@» H(m) |644 G4 584 554 524 494 464 434 404 374 344 314 284 254 224 194
2m M=(t) | 132 120 108 96 72 60 48 36 24 24 24 24 24 24 24 24

Poids de fleche & lest de contre-fleche / Auslegergewicht & Gegenauslegerballast / Jib weight & counter-jib ballast / Peso de flecha y lastre
de contra-flecha / Peso del braccio & zavorra di contro-braccio / Peso da lanca & lastro da contra lanca
Bec cTpenbl 1 6annact KOHTp-CTpenbl

aavan (kg)
(+/- 5%) 60 LVF /75 LvC / 75 LVF [
AAN ¥-J L Uhd by 4730 kg 1850 kg A= (kg)
65m 10 545 10 240 10 895 3 2 17 890
60 m 10 335 10 030 10 685 3 1 16 040
55m 10 015 9710 10 365 3 1 16 040
50 m 9780 9475 10130 4 0 18 920
45m 9130 8825 9480 3 1 16 040
40m 9075 8770 8425 3 1 16 040
35m 8425 8120 8775 3 0 14190
30m 8095 7790 8445 2 2 13160
25m 7445 7140 7795 2 1 1310
CCK - 4730 kg CCJ-1850kg
(cm) (cm)
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R
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Encombrement et poids / Abmessungen und Gewicht / Dimensions and weight / Dimensiones y peso / Ingombro e peso

dimensoes e pesos / rabapuTHble pa3mepbl 1 BeC

Partie tournante / Drehender Kranteil / Slewing crane part / Parte giratoria
Parte rotante / Parte rotativa / MoBOpPOTHas 4aCTb : FAVAW 65 m —U_U«-..LJ—‘ 60 LVFC/75LVFC/75LVF

Partie tournante / Drehender Kranteil / Slewing crane part
Parte giratoria / Parte rotante / Parte rotativa
MoBopoTHas YacTb

L(m)

1 (m)

h (m)

kg
(+/-5%)

Contre-fleche / Gegenausleger
Counterjib / Contra-flecha
Controbraccio / Contra-lanca
KoHTp-cTpena

37

5050

S120

Cabine/ Kabine
Cab/ Cabina
Cabina/ Cabina
KabuHa

V140S

344

2,09

2,44

2,54

1000

1050

Pivot / Krankopf
Towerhead/ Pivote
Portaralla / Pivot
CeKumsi MOBOPOTHOM YacTu ‘

1,6m
2m

2n
2,25

2,06
2,06

4880
5760

Treuil de levage (+ cable) / Hubwerk (+ Seil)

Hoisting winch (+ rope) / Mecanismo
de elevacioén (+ cabo)

Argano di sollevamento (+ fune)
Guincho de elevacao (+ cabo)
MNoabemHas nebéaka (+ kaHatom)

60 LVFC25
75 LVFC25
75 LVF 25

2,04
2,48
2,48

2,2
1,62
1,62

1,35
14
14

2065
2705
2705

Elément de fleche / Auslegerelement

Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanc¢a
Cekums cTpensbl

®

7,08

1,43

2,44

2945

Elément de fleche / Auslegerelement

Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
CeKkuus cTpesbl

VW

10,2
10,18
10,15

12
12
12

2,25
2,24
2,16

2470
1515
980

Elément de fleche / Auslegerelement

Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
CeKkuus CTpesbl

518

2,18

650

Elément de fleche / Auslegerelement

Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lan¢a
Cekums cTpenbl

non

2,13

705

Elément de fleche / Auslegerelement

Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanc¢a
Cekums cTpensbl

©®E)

5n
5,09
5,04

12
12
12

1,23
12
119

320
235
210

Chariot / Laufkatze
Trolley / Carrello

Carro / Carro-distribuidor
Tenexka

Whd b4
1C/2C
10t

1,51

0,97

570
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Partie tournante / Drehender Kranteil / Slewing crane part

Tpasepca

Parte giratoria / Parte rotante / Parte rotativa L(m) 1(m) h (m) &+ /Ifgo/)
MoBopoTHas YacTb °
Chariot / Laufkatze h UU"‘-*LJ
Trolley / Carrello 183 151 0.97 220
Carro / Carro-distribuidor SM ' ' !
Tenexka st
U.U"bu 14 0,25 1,51 290
Moufle / Hubflasche h 18/2(: ' ' '
Pulley block / Aparejo t
Bozzello / Cadernal ¢ L,-l
Monucnact I
SM 0,92 0,25 1,66 205
5t
Chariot / Laufkatze Pl
Trolley / Carrello
Carro / Carro-distribuidor SM/DM 175 2,05 1.86 410
Tenexka ot
Moufle / Hubflasche Pl
Pulley block / Aparejo
Bozzello / Cadernal SM/DM 0.92 04 1.86 320
Monucnact ot
Equipement de télescopage / Teleskopierausriistung / Telescoping equipment
Equipo de telescopaje / Equipaggiamento di telescopaggio / Equipamento de telescopagem
O60pypoBaHu1e A/1s TeNeckonmpoBaHus
Cage de télescopage / Teleskopwagen
Telescopic cage / Jaula de telescopaje T16 6,8 3,65 3,6 3610
Gabbia di telescopaggio / Gaiola de telescopagem T20 8,6 4,44 4,36 6205
[19 TeNeckonMpoBaHus KpaHa
Mature / Mastwerk / Masts
Mastil / Torre / Coluna
MauTbl
546) Mnem 7.8 18 17 2630
568) [12m 7,74 2] 21 4170
SR 68 [12m 7,74 2] 21 5175
LEGA3 [12m 3,26 212 212 1410
L68 B3 [/12m 3,26 212 212 1530
L46A3 n6m 3,24 1,67 173 180
Bases / Kranbasen / Crane bases
Bases / Basi / Bases
$byHAaMeHT noa KpaH
P16A 114 0,49 0,49 185
R16A 0,68 0,5 0,5 145
Pieds de scellement / Verankerungsfufte
Fixing angles / Pie de empotramiento P20A 1,4 0,6 0,6 300
Montante da annegare / Angulos fixadores R 20A 0,81 0,6 0,6 225
aHKkepa
P21A 131 0.8 0.8 500
R21A 0,8 0,6 0,6 236
Mat-chassis / Grundmasteinheit . -
Basic mast unit / Tramo-chasis :@M H h SB1GA 3,61 1,96 1,96 2645
Elemento base / Tramo-chassis " 1 VB 20A 5,07 2,39 2,39 4360
MauTa /151 KpenieHuns K waccm I A | S -
Haubans / Mastabstitzungen )
Struts/ Tornapuntas B h SB16A 318 0,25 0,24 230
Puntoni/ Escoras L I VB 20A 4,51 0,26 0,27 390
PacTskka
Sommier / Unterwagenhalfte
Half-bearer / Testero h SB16A 5,08 0,61 1,79 ms
Testata / Estrutura base VB 20A 6,7 0,7 2,31 1600

MCT 205
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Mécanismes / Triebwerke / Mechanisms / Mecanismos / Meccanismi

Mecanismos / MexaHn3Mbl

_ ch-PS a
400V - 50 Hz hp | kW | G
60 45 | 500m
75 LVFC 25 75 55 | 895m
Optima
75 LVF 25 75 55 | 895m
Optima
5D3V4 | m/min 15 - 30 - 58 5 37
<«
6DVFC4 | m/min 0- 80 55 | 4,0
tr/min
RCV145 | U/min 0- 08 2%x6 | 2x4.4
— -rpm
* tr/min
RVFC152 | U/min 0 - 079 2x55 | 2x4
-rpm
«@» T
Qe i
cens @E  1EC3s
60 LVFC: 62 kVA
400V (+10% - 10%) 50Hz 75 LVFC : 74 kVA
75 LVF : 74 KVA
ch-Ps
480V - 60 Hz Uyt b kw | G
60 45 | 500m
75 LVFC 25 75 55 | 895m
Optima
75 LVF 25 75 55 | 895m
Optima
5D3V4 | m/min 18 - 36 - 70 6 4.4
N B
6DVFC4 | m/min 0- 80 55 | 4,0
tr/min
RCV145 | U/min 0 = 0,96 2x72 | 2x53
~ -rpm
* tr/min
RVFC152 | U/min 0 - 079 2x55 | 2x4
-rpm
«@» T o

cens  @E  IEc3s

480V (+6% -10%) 60 Hz

60 LVFC: 64 kVA
75 LVFC:76 kVA
75 LVF : 76 kVA
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60 LVFC 25 75 LVFC 25
75 LVF 25
. m/min
m/min

D

L DE 4

LEN 4

0 1,25

S

2,5

LIT 4

@D

LRU

] Appel de fleche Auslegeriiberhéhung Jib elevation Elevacion de la flecha Inclinazione braccio Desvio da lanca noavLem CTpesibl
[} Réactions en service Reaktionskrafte in Betrieb Reactions in service Reacciones en servicio Reazioni in servizio Reacg¢oes em servico Peakuus npu pabote
[ | Réactions hors service Reaktionskrafte auRer Betrieb Reactions out of service Reacciones fuera de servicio Reazioni fuori servizio Reaccoes fora de servico Peakuys B nokoe
Avide sans lest avec Gewicht ohne Last, ohne Weight without load, without  Peso en vacio sin lastre, Peso a vuoto, senza zavorra,  Peso em vazio sem lastro Bec nycToro, 6e3 6annacta, co
aa fleche et hauteur Ballast, mit Ausleger und ballast, with jib and max. con flechay altura con braccio e altezza com langa ealtura CTpenow, MakcumManbHon
maximum max. Hohe height maxima massimi. maéxima. BbICOTbI.
A= Poids total du lest Ballast-Gesamtgewicht Total ballast weight Peso total del lastre Peso totale della zavorra Peso total do lastro 06umi Bec 6annacta
S— ) Camion13,4m Lkw13,4m Lorry13,4m Camién13,4m Camion13,4m Camiao13,4m Rpy30B0#1 aBTOMO6M/b 13,4 M
Conteneur High Cube Container High Cube Container High Cube Contenedor High cube Container High Cube Contentor KoHTenHep NoBbILIEHHON
I " " " " " " 40"
40 40 40 40 40 0 BMECTUMOCTY ANIMHON 40
» Cadre d'ancrage Fester Verankerungs- Tightened anchorage Marco de anclaje de Quadro di ancoraggio Quadro de amarracao MpukpenneHHas aHkepHas
serré rahmen frame apriete stretto apertado pama
S Cadre d'ancrage Loser Verankerungs- Loosened anchorage Marco de anclaje de Quadro diancoraggio Quadro de amarragao OTcoeAnHeHHas aHKepHas
desserré rahmen e desapriete allentato solto pama
Levage Heben Hoisting Elevacion Sollevamento Elevacao Moavem
Distribution Katzfahren Trolleying Distribucion Ditribuzione Distribuicao MepemeLueHue no ctpene
) Orientation Schwenken Slewing Orientacion Rotazione Rotacao MosopoT
«@> Translation Kranfahren Travelling Traslacion Traslazione Translagao MepemeLueHme kpaHa
Puissance nominale Nennleistung Rated power Potencia nominal Potenza nominale Poténcia nominal HoMuHanbHas MOLWHOCTb
285 Voir télescopage sur dalles Siehe Kletterkrane im Gebdude See climbing crane Vea grua trepadora Consultare gru in cavedio Ver telescopagem sobre lages ;:‘EHKV?:H' MONSYLUMI BHYTPY
(i} Nous consulter AufAnfrage Consultus Consultarnos Consultateci Consultar-nos MPOKOHCYNLTUPYITECH Y HAC

B>

Document commercial
non contractuel.

Pour toute information
technique se référerala
notice correspondante.

Unverbindliches
Vertriebsdokument. Fiir
technische Informationen,
siehe die entsprechenden
Anweisungen.

This commercial document
is not legally binding. For
any technical information,
please refer to the
corresponding instructions.

Documento commercial
no contractual.

Para cualquier informacion
tecnica, ver la noticia
correspondiente.

Documento commerciale
non vincolante, per

tutte le informazioni
tecniche fare rifferimento
al catalogo istrusioni.

Documento comercial

ndo contratual. Para
qualquer informacao técnica
complementar consultar

as respectivas instrugoes.
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